
 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE GUATAMBU 

 

 
Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro, Guatambu SC – CEP: 89.817-000 

E-mail: licitacao@guatambu.sc.gov.br | Site: www.guatambu.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3336-0102 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
Processo Licitatório: 71/2023 
Pregão Presencial RP: 38/2023 
Emissão: 17/10/2023 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA DESARMADA PARA 
SEGURANÇA EM EVENTOS PÚBLICOS E PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU – 
SC, de acordo com as especificações, quantidades e valores máximos previstos no Anexo I 
deste edital. Conforme descrição abaixo: 
 

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua exata 
ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às seguintes 
empresas: 
 

Itens por licitantes vencedores e total adjudicado 

 
 7368 - MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME (38.092.528/0001-00) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 33634 - SERVIÇO DE SEGURANÇA 
NÃO ARMADA 
SEGURANÇA NAO ARMADA PARA 
CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS 
PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA 
A FIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE 
FISICA DAS PESSOAS E A 
INTEGRIDADE DO PATRIMONIO 
DENTRO DOS LOCAIS DE EVENTO, 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, 
EQUIPADOS E IDENTIFICADOS E 
PORTADORES DA CNV (CARTEIRA 
NACIONAL DE VIGILANTES). O 
SERVIÇO DEVERÁ SER FORNECIDO 
PARCELADAMENTE, PRESTADO E 
SUBMETIDO A ORDEM E 
INSTRUÇÃODE 01 (UM) 
ENCARREGADO. OBS O VALOR É 
EQUIVALENTE A 01 (UM) SEGURANÇA 

DESARMADO POR 01 (UMA|) HORA. 

HR MIDAS 5.000  33,90  
169.500,00 

Total (R$):  
169.500,00 

 

Resumo dos licitantes vencedores 
Fornecedor Item Valor total (R$) 
7368 - MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME 1  169.500,00 

 

Guatambu-SC, 17 de outubro de 2023. 
 

 
 
 
 

__________________________________ 
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@guatambu.sc.gov.br
http://www.guatambu.sc.gov.br/

